etiam hæc, & iis qui ad spirita-
 lem cibum fumendum acceffe-
 runt, quomodo postridie eduxit
 ipse Ieremiã de cataracta. Quan-
 do nimirum instat dies hodierna
 (hodie est autem omne præsens
 sæculum) si peccator in catara-
 ctam deorsum mittit Prophe-
 tam, cum iusum fuerit præsent
 die, & crastina venerit, tunc ip-
 sum educit pœnitens de catara-
 cta. Deinde dicit ei Ieremias
 quid passurus sit Paschor: quid
 ait illi? Non Paschor vocavit nome-
 tuum, sed migrantem. Ideò hæc
 dicit Dominus: Futurum est ut
 transmigrat secundum meritum
 peccatorum suorum Paschor hic
 in Babylonem, non solus, sed
 etiam cum amicis suis: tradi-
 tur enim Nabuchodonosori, &
 in confusionem abit, & puni-
 tur pro peccatis suis, quia misit
 Prophetam in cataractam. Qui-
 nam sunt igitur amici Pascho-
 ris à nigredine oris sic denomi-
 nati? omnes qui sermones ejus
 excipientes simul ab oris illius
 nigredine denigrantur; qui ni-
 gredinis dogmata suscipiunt, &
 cadunt gladio inimicorum suo-
 rum; qui ad pœnas ordinati
 sunt; qui cum habeant gla-
 dios, faciunt eos cadere. de qui-
 bus hic sermo vaticinatur, &
 ait:

*Educcio
Ieri-
mia de
catara-
cta
quid
mysti-
cè
signifi-
cat.*

*παύσει
deserit
præsens
dies.*

Ibid.

*Amici
Pascho-
ris quid
mysti-
cè
desi-
gnant.*

R. 5 Et

Vet. 4.

*Et oculi tui videbunt; hæc scilicet quæ prophetata sunt oculi videbunt. Et te & omnem Iudam dabo in manus Regis Babylonis. Sicut cum comprehensus fuit Iuda; sic peccator, tamquam qui mereatur esse Regis Babylonis, id est confusionis, tradetur ipsi: & Rex Babylonis assumit peccatores. Ceterum Rex Babylonis secundum historiam quidem est Nabuchodonosor, secundum anagogen verò iniquus: huic autem traditur peccator, quia nimirum simul vtrumque est inimicus & exactor: quòd autem ipsi peccator tradatur, Paulus te docebit; vbi quidem loquens de * Phigello &*

• vulg.
Hym-
neus
& Al-
xader.
1. Tim.
1. 20.
1. Cor.
1. 4.

Hermogene, quos tradidi, inquit, satana, ut discant non blasphemare: vbi autem agit de fornicario: Congregatis [inquit] vobis, & meo spiritu, cum virtute Domini nostri Iesu, iudicavi tradere huiusmodi satana in interitum carnis, ut spiritus saluus sit in die Domini nostri Iesu Christi. Itaque traditur Paschor hic ob oris sui nigredinem in manus Regis Babylonis,

Vet. 4.

& migrare facient eum in Babylonem, & trucidabunt eos in gladio: & dabo fortitudinem omnem civitatis huius. Breuiter dicendo vaticinatur hæc de Ieru-

*πάται τὴ πόλιος ταύτης. Εὐχερῶς εἰπείν ὅτι φερρητάρει. ὡς τὸ Γερ-
σαλήμ*